
 

 

 

 

COMUNE DI MALEGNO 
PROVINCIA DI BRESCIA 

 

COPIA 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO   
 
 

 
 

NUMERO SETTORE 95  

DATA  30/12/2020  
 
 

 

OGGETTO : 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA SU PROGETTO 
MALEGNO ANDATA/RITORNO 2020 - DETERMINA N. 46 

DEL 03/08/2020 - CIG. ZA830088F6 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamati: 
 

- il decreto sindacale n. 1 del 07/01/2020, con il quale viene individuato il sottoscritto 

quale Responsabile di servizio; 
- il Bilancio Pluriennale 2020-2022 e il documento unico di programmazione, approvati 
con deliberazione del C.C. n. 16 del 25/05/2020; 

- la deliberazione di G.C. n. 69 del 13/08/2020 di approvazione del PEG, con la quale 
sono stati assegnati ai Responsabili i relativi budgets gestionali; 

- la determinazione n. 46 del 03/08/2020 avente per oggetto: “Progettto Malegno 
andata/ritorno 2020”. 

 
CONSIDERATO che il Comune di Malegno ha deciso di realizzare il progetto “Malegno 

A/R (Malegno Andata e Ritorno), dedicato alla creazione di momenti di racconto di vita 

dei Malegnesi all’estero; 

 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto è necessario effettuare dei lavori 

che consistono nel coordinare e predisporre una lista di persone di origine malegnese 

che attualmente vivono all’estero – contattare le suddette persone per accordarsi 

quanto alla disponibilità a prender parte al progetto – predisporre le singole interviste 

– creare un piano di comunicazione e condurre le interviste ai Malegnesi all’estero; 

 

CONSIDERATO che la realizzazione del progetto è stato affidato alla Signora Simonetti 

Sandra C.F SMNSDR88B69B159K e P.I 03870970989; In regime forfettario quindi non 

soggetta ad iva per un costo totale di euro 470,00; 

 

DATO ATTO che è stato acquisito il numero di CIG ZA830088F6 per il servizio di cui 

trattasi; 

 

VISTO quando indicato nella determina 46 del 03/08/2020 dove l’assunzione 

dell’impegno di spesa veniva rimandato ad altro atto; 

 

RITENUTO di impegnare l’importo di € 470,00 al capitolo 15060 titolo 1/programma 

02/missione 05/ macro aggregato 03 del bilancio pluriennale 2020-2022 esercizio 

2020; 

 

VISTO lo Statuto Comunale dell'Ente; 

 

VISTO il D. Lgs. 267/2000; 

 

 

DETERMINA 

 

DI CONSIDERARE le premesse quali parte integrante del presente determinato; 

 



DI CONSIDERARE la realizzazione del progetto Malegno A/R (Malegno andata e 

ritorno) da parte dalla Signora Simonetti Sandra C.F SMNSDR88B69B159K e P.I 

03870970989; In regime forfettario quindi non soggetta ad iva; 

 

DI IMPEGNARE la somma di € 470,00 al capitolo 15060 titolo 1/programma 

02/missione 05/ macro aggregato 03 del bilancio pluriennale 2020-2022 esercizio 

2020; 

 

DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio ragioneria per l’apposizione del visto 

contabile, ai sensi di legge; 

 

DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio tecnico ed all’ufficio servizi sociali per 

l’attivazione dei contratti di prestazione occasionale coi beneficiari della misura; 

 

DI DISPORRE che il presente atto sia pubblicato all’Albo Pretorio, come per legge, nonché 

nella Sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

 

 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Dott.ssa Carmen Modafferi 

 
  



Visto di regolarità contabile e copertura finanziaria della determinazione di 

cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.L. 18 Agosto 2000 n. 
267 : FAVOREVOLE  

 
 
N.Imp./Acc. Miss/progr/tit/macro/cap 

Tip/cat/tit/cap 
Creditore/Debitore Esercizio Importo 

337 05021.03.015060 SIMONETTI 

SANDRA 

2020 470,00 

 

 
Osservazioni : 

 
   
 

Data Esecutività :  30/12/2020 
 

 Il responsabile del servizio 
Finanziario 

 F.to Rosanna Guarinoni 

 
 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all' Albo 

pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 

Dal 29/01/2021  al 13/02/2021 
 
 Il Responsabile del Servizio   

 F.to Dott.ssa Carmen Modafferi     
 

 
 

 

 
 
Copia conforme all'originale cartaceo sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 22 D. 

lgs. 82/2005. s.m.i. 
 

Malegno, lì  29/01/2021 Il Segretario Comunale 
 Avv. Carmen Modafferi 

 

 


		2021-01-29T09:37:05+0000
	MODAFFERI CARMEN




